Lotul 2: Centru, mun. Chișinău 
2 Servicii de deservire și reparații 

curente a automobilelor 31 buc 3 303 049,00 

Total Lot 2  
Total oferta, lei fără TVA 3 303 049,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

3 303 049,00(Trei milioane trei sute trei mii patruzeci și nouă lei,00 bani) fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

Data completării: 06.01.2025 

RUSU ION  

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

(semnătura) şi L.Ş